
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820624

Pronájem bytu 1+1, 39 m2, OV, Sokolov, ul. Alšova

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Štěpánka Pourová - Realitní

makléřka
Mobil: 725 529 930

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820624

Pronájem bytu 1+1, 39 m2, OV, Sokolov, ul. Alšova

ready@home4people.cz Pronájem bytu 1+1, 39 m2, OV, Sokolov, ul.
Alšova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31399 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Sokolov, Alšova

Pronájem bytu 1+1, 39 m2, OV, Sokolov, ul. Alšova

+ poplatky, Neplatíte provizi RK!, Nabízíme k pronájmu
nadstandartní byt 1+1 o rozloze 39 m, který se nachází ve 3. patře
zatepleného domu s výtahem v klidné části Sokolova v Alšově ulici.
Tento byt prošel precizní rekonstrukcí, která zaručuje nejen
moderní design, ale i vysoký standard bydlení.

V bytě Vás mile překvapí luxusní kuchyňská linka vybavená
špičkovými spotřebiči ( pračka, myčka nádobí, sklokeramická
deska, digestoř). Koupelna disponuje moderním sprchovým
koutem, umyvadlem se skříňkou a zrcadlem, společně je zde
umístěná i toaleta. Koupelna je navržena ve velmi moderním a
luxusním stylu. K bytu náleží také sklep, který zajišťuje úložný
prostor. 

Byt je k dispozici ihned. Tento byt je perfektní volbou pro jednotlivce
či pár, kteří hledají moderní bydlení s důrazem na kvalitu a komfort.
Majitel si vyhrazuje právo na výběr nájemce a preferuje slušné
solventní zájemce o dlouhodobý pronájem. 

Pro více informací volejte na uvedený telefon. Tuto nabídku vřele
doporučuji. Ev. číslo: 31399. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 10 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

39

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet míst k parkování 1

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820624

Pronájem bytu 1+1, 39 m2, OV, Sokolov, ul. Alšova

Užitná plocha (m2) 39

3 / 3


